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Styrets sammensetning 

Leder: Willy Alfsen 

Nestleder: Natalia Rystad 

Sekretær: Siv Hege Olafsen 

Styremedlem: Anzela Volkova, medlemsansvarlig 

Styremedlem: Jarle Olafsen, stevneansvarlig 

Styremedlem: Rina Stabell, bevertning 

Styremedlem: Anette Anfinrud, oppmann ABC 

Styremedlem: Elida Skakstad, oppmann rekrutt 

Vara styremedlem: Tom Ivar Holm 

 

Regnskapsansvarlig: Roger Brenna 

Valgkomité: Ubesatt/MSK styre 

Kontrollutvalg: Thomas Karlsen og Jannicke Tobiassen 

 

Styrets arbeid 

Per 31.12.2025 har Modum Svømmeklubb 242 registrerte medlemmer jfr. Idrettsregistreringen (se 

tabell 1). Antallet medlemmer har økt noe gjennom året, med noe frafall og noen nye innmeldte. 

Interessen for nybegynnerkurs er økende, pr nå har vi tre nybegynner partier og 15 stykker som er 

på venteliste for ledig plass på kurs.  

I 2025 har vi fått gjennomført det meste av planlagte aktiviteter. Rekruttleiren ble arrangert samme 

kveld som Halloween, og vi måtte dessverre avlyse på grunn av for få påmeldte.  

Vi valgte for første gang å gjennomføre vårt approberte stevne som et rent sprintstevne, noe som 

viste seg å være en suksess, med et bra antall påmeldte svømmere Vi fikk mange positive 

tilbakemeldinger, og interessen blant svømmerne for å delta på et nytt sprintstevne var stor.  
Modumrekrutten ble gjennomført som normalt med et gjennomsnittlig antall påmeldte.  

Under sommeravslutningen blir det arrangert grilling av hamburgere og pølser, og klubbstevnet ble 

kombinert med grøtfest like før jul. 

 

Loddsalget før jul er en viktig inntekt for Modum Svømmeklubb, og det lokale næringslivet har 

igjen vært veldig flinke til å sponse oss med flotte premier. Inntektene fra loddsalget bidrar til at den 

årlige treningsavgiften kan reduseres noe. På bakgrunn av dette anser vi ikke loddsalget som 

dugnadsarbeid, og det er ikke frivillig å betale fakturaen som sendes ut i forbindelse med dette. Man 

kan velge å betale fakturaen med inntektene fra loddsalget, eller betale den uten å selge loddene. 

Hver familie får kun utdelt Det levere kun ut én loddbok uavhengig av antall svømmere i familien, 

men man kan få utdekt flere loddbøker hvis man ønsker dette.  

 

I 2025 har Modum Svømmeklubb investert i nye medisinballer, spenstkasser og 

motstandsfallskjermer. Dette har vi kunnet anskaffe takket være gavemidler fra Sparebankstiftelsen 

Modum, Sparebankstiftelsen DNB og Brannkassestiftelsen. I tillegg har vi fått sponsorstøtte til 

startavgifter fra Skue Sparebank.  

I løpet av året har vi også inngått en ny hovedsponsoravtale med Sparebank 1 Sør-Norge, som 

gjelder for de neste tre årene. 

 

Avtalen Furumo Svømmehall og Modum Svømmeklubb har blitt oppdatert, og denne avtalen skal 

fornyes hvert halvår framover. 

 

I 2026 vil styret måtte jobbe aktivt for å øke klubbens inntekter gjennom nye sponsorer, gavemidler 

og økt påmelding til stevner. Styret ønsker i utgangspunktet å unngå ytterligere økning av 
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treningsavgiftene for de ulike svømmekursene, slik at svømming hos MSK fortsatt skal være et 

tilbud for alle familier, uavhengig av økonomisk bakgrunn. Styret må være bevisst på å holde 

utgiftene lave, slik at budsjettet ikke overskrides. Samtidig må vi sørge for at trenerlønningene 

holdes på et nivå som gjør det mulig å rekruttere og beholde trenere med riktig kompetanse.   

 

Styremøter 

Styret har i 2025 hatt 11 møter der sakene som er diskutert og besluttet har omhandlet gode 

treningstilbud, samhold i trenergruppa, aktiviteter til svømmerne utenom treninger, årsfest og andre 

viktige saker har blitt besluttet. 

 

Årsmøtet 

Årsmøtet ble avholdt 3.mars kl. 17:30 på Furumo.  

Det ble valgt ny styreleder, Willy Alfsen, ny lagleder ABC, Anette Anfinrud og ny lagleder rekrutt, 

Elida Skakstad. Thomas Karlsen og Jannicke Tobiassen ble valgt som kontrollutvalg.  

 

Planlagte aktiviteter 

Modum svømmeklubb hadde i styreperioden planlagt/gjennomført følgende arrangement: 

1. Årsfest - gjennomført 

2. Årsmøte - gjennomført 

3. Påsketreningssamling - gjennomført 

4. Modumsvøm – gjennomført 

5. Sommeravslutning - gjennomført 

6. Rekruttsamling – ikke gjennomført 

7. Modumrekrutten – gjennomført 

8. Sponsorsvøm – ikke gjennomført 

9. Klubbmesterskap – gjennomført 

10. Juleavslutning – gjennomført (sammen med klubbmesterskap) 

 

Utvalg  

Buskerud Svømmekrets – svømmeutvalg  

• Natalia Rystad og Anette Anfinrud/Siv Hege Olafsen  

Modum Idrettsråd  

Willy Alfsen og Jarle Olafsen  

 

Idrettssenteret 

Willy Alfsen og Jarle Olafsen er MSK sine representanter i styret til Idrettssenteret. Idrettssenteret 

sine lokaler brukes til basistreninger av MSK. I tillegg har MSK sine medlemmer tilgang til bygget 

for å trene utenom organisert trening.  

Willy og Jarle har deltatt på årsmøte og tre styremøter i løpet av 2025. MSK har deltatt på dugnad i 

forbindelse med arrangering av Bedriftenes Mester, samt igangsatt tiltak for brannsikring av selve 

bygget. 

 

Årsrapport MSK Lagleder ABC (og D) 

I 2025 har våre svømmere deltatt på en rekke approberte stevner. Vi har en fast og engasjert gruppe 

som stiller på de fleste stevnene i klubbens terminliste. Deltakelsen kommer fra alle partier, med 

størst representasjon fra A-, B- og C-partiene. I tillegg har vi hatt flere faste deltakere fra D-partiet, 

samt noen som har konkurrert for aller første gang. 
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Trenere og lagleder må fortsatt oppmuntre svømmere i C- og D-partiet til å delta på åpne stevner 

arrangert av naboklubbene. Dette er viktig både for utvikling, motivasjon og for å gi svømmerne 

erfaring i konkurransesetting. 

MSK stiller med trener på alle stevner som er inkludert i klubbens terminliste. På flerdagers stevner 

velger vi ofte én dag hvor trener er til stede, og dette informeres det om før påmeldingsfristen. Un-

der stevnet bistår treneren med innsvømming og oppvarming, gir råd før øvelsene og gir tilbakemel-

dinger etter gjennomførte løp. 

I 2025 dekket MSK startkontingenten for opptil fire starter per svømmer per stevnedag. Ordningen 

gjelder både MSK og Glitre MSK på stevner som står i terminlisten (https://www.modumsk.no/ter-

minliste/). Dette er en viktig ordning som sikrer at alle svømmere kan delta uavhengig av økono-

misk bakgrunn. Samtidig er dette en betydelig kostnad for klubben, og lagleder må følge opp at 

svømmerne ikke melder seg på flere øvelser enn de faktisk kan gjennomføre, for å unngå unødven-

dige strykninger. Styret må fortsette arbeidet med å sikre sponsormidler som kan bidra til å dekke 

startavgiftene. 

Nedenfor følger en oversikt over de approberte stevnene i terminlisten som MSK deltok på i 2025. 

Stevner markert i grått er arrangementer hvor MSK-svømmere deltok, men som ikke var en del av 

terminlisten. 

Her er en oversikt over de approberte stevnene i terminlisten MSK har deltatt på i 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MSK Lagleder for ABC parti Anette Anfinrud 

 

 
Årsrapport lagleder rekrutt 2025 

 

MSK svømmere har deltatt ved følgende rekruttstevner i 2025  

Navn Dato Jenter/ Gutter 

Nyttårstevne 05.01 7/8 

Asker Open 07.02 3/6 

Eknessvøm 16.02 8/8 

LÅMØ Sør 14.03 1/2 

NM Masters  28-30.03 1/2 

ModumSprinten 22.03  12/9 

Tønsberg Speedo Cup 24.05 1/4 

Bergmannsvøm 2025 11-12.10 2/5 

Marienlyst Open 02.05 3/6 

Mjøs svøm 13-15.06 3/1 

NM langbane 03-06.07 0/1 

NM kortbane junior og senior 14-16.11 0/2 

Blink 07.09 4/5 

Asker Grand Prix 10-12.10 0/1 

Nordsjø stevnet Stavanger 24-26.10 1/2 

Slottsfjell Open 01.11 1/3 

HallingSvøm 09.11 3/5 

Bærum Open 05-07.12 3/3 

Klubbmesterskap MSK 08.12 15/10 

https://www.modumsk.no/terminliste/
https://www.modumsk.no/terminliste/
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Rekruttoppmanns oppgaver i forbindelse med rekruttstevner har vært å motta  

invitasjon, sende ut invitasjoner til partiene DEFG, motta påmeldinger, registrere i  

Victoria, melde på til arrangørklubb, engasjere trener, organisere deltagelse på  

stedet, motta, registrere og sende ut resultater. Det er i dette arbeidet etterstrebet god 

kommunikasjon og informasjon med foresatte og trenere, samt å gi våre yngre svømmere gode 

svømmeopplevelser og mestringsfølelse. Rekruttoppmann har ellers deltatt på styremøter, rigging 

mm. av egne arrangementer, samt diverse forefallende. 

 

Elida Skakstad, rekruttoppkvinne MSK 

 

Masters 

Det er en fast gruppe som trener med masters, og på slutten av 2025 økte gruppen med enda en ny 

utøver. Svømmerne fra masters bidrar trofast med hjelp under rigging til 

Modumsvøm/Modumsprinten, og som tidligere år er de flinke til å delta på klubbstevnet.  

 

Vanntrim 

Vanntrim har i hele 2025 hatt trening hver torsdag. Kurset er populært, og er bestandig fullbooket. 

 

Årsmelding fra stevneansvarlig 

 

Stevnekomité 

Jarle Olafsen, leder 

Tom Ivar Holm 

Siv Hege Olafsen 

 

Det ble arrangert Modumsvøm i 2025, men kalte stevnet Modumsprinten da det ble satt opp kun 

sprintøvelser etter ønske fra andre klubber i kretsen. Det ble bestemt av styret at vi skal fortsette 

med en fast helg i mars, så sant det ikke krasjer med påsken. Vi har også gjennomført  Modumre-

krutten og klubbmesterskapet. Det var noe lettere å få tak i nok dommere i år enn det var i fjor for å 

få gjennomført det approberte stevnet. Til årets Modumssprinten stilte vi opp med tre egne dom-

mere, og hadde skaffet resten av dommerne som det var behov for. Stevnet ble vel gjennomført og 

vi fikk skryt fra flere klubber. MSK har nå egen tidtageransvarlig dommer i Natalia Rystad, så vi 

slipper forhåpentligvis å leie inn dette fra andre klubber forhåpentligvis i fremtiden.  

 

Det er behov for å formidle et krav til foresatte av MSK-svømmerne om å delta på dugnader som 

svømmestevner. Dette gjelder både til Modumsprinten og Modumrekrutten, dog er Modumsprinten 

viktigst! Vi har en fast dugnadsgjeng i noen av våre masters svømmere, Kjell Lybeck, Tony Hansen, 

Tom Ivar Holm og Geir Hølen. Disse stiller opp for rigging i forkant av Modumsprinten, og har full 

kontroll på dette. 

 

Stevne Deltakere Jenter/ Gutter Lagstarter Individuelle 
øvelser 

VÅR     

     

HØST     

ØESK 7 5/2 1  

Modumrekrutten 13 9/4 3  
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Modumrekrutten ble gjennomført som normalt i 2025. Her hadde vi ingen dommere tilstede, da det 

ikke er noe krav om det.  Antall påmeldte var ganske likt tidligere år. Her har våre litt eldre svøm-

mere, som ikke starter rekruttstevner lenger, vært flinke og hjulpet til som tidtagere. På dette stevnet 

er det også vanskelig å få inn dugnadshjelp fra foreldre, men med ekstra masing i forkant av stevnet 

fikk vi ordnet nok funksjonærer til å gjennomføre som planlagt. I etterkant av rekruttstevnet fikk vi 

mange hyggelige tilbakemeldinger fra lagledere og foresatte om at vi hadde gjennomført et bra 

stevne for de ferske svømmerne, og at de hadde hatt et supert stevne. 

 

Klubbmesterskapet ble avholdt som tidligere år, med juleavslutning for svømmere i det varme bas-

senget og grøtservering. Dette fungerer veldig fint, og det virket som om både barn og voksne 

hadde en hyggelig kveld.  I år var vi bedre forberedt på eventuelle etteranmeldinger, og hadde lagt 

inn et Heat 0 for å kunne håndtere slikt. I tillegg hadde vi gitt beskjed om at de som ville starte eks-

tra øvelser måtte registrere det hos Siv-Hege slik at vi fikk bedre oversikt. Det var også egen 

speaker under klubbstevnet, og det gjorde også at det var lettere som stevneansvarlig å holde kon-

troll på startene. Vi fikk tilbakemelding i etterkant av klubbstevnet i fjor at vi burde informere om 

hvordan utøverne kunne bli klubbmester, samt forklare reglene for handicup’en. Dette må vi få med 

i neste års invitasjon. Svømmerne i det varme bassenget fikk utdelt egne skjemaer slik at vi også 

hadde kontroll på navn og tider som ble målt der. Dette må vi fortsette med de neste årene.  Det ble 

registrert tider for utdeling av fliser under kommende årsfest, og det ble kåret verdig klubbmester 

for 2025. 

 

Jarle Olafsen, MSK stevneansvarlig 

 

 

Årsmelding fra MSK bevertningsansvarlig 

 

Bevertningskomité 

Rina Stabell, leder  

 

Arrangementet som MSK har bidratt med servering til i løpet av 2025: 

 

Årsfest 19 januar 2025. 

Avholdt på Tyrifjord hotell, servering av lasagne m/tilbehør. Klubben betalte mat til svømmerne. 

Foresatte og søsken betaler for seg selv. Det var 55 påmeldte. 

Kaker bakes på dugnad av klubben, og må leveres i resepsjon ved ankomst. Dette i tråd med 

mattilsynets regler. Hotellet sørget for servering av kakene mot betaling. Kaffe kjøpes av de som vil 

ha. 

Det var loddsalg, utdeling av fliser, og pokaler for ulike innsatser gjennom året.  

 

Modumsprinten ble arrangert for første gang 22 mars 2025. Det var veldig god oppslutning blant 

foreldre for å bake. Ca 40 personer leverte bakevarer og kaker. A-E partiet leverte kaker og 

bakevarer. I etterkant ser vi at smoothie ikke selger veldig godt. Fruktbeger var veldig populære. 

Innkjøpt Børek var også veldig populært. Disse var kjøpt inn fra Meny på Krokstadelva. 

 

Sommeravslutning 16. Juni  2025 

Lånte grill av Furumo. 

Servering av pølser, burgere m/tilbehør og saft til svømmerne fortløpende etter trening.  

Foresatte hadde også mulighet til å kjøpe mat. 

 

Modumrekrutten 13. September  2025 

MSK rigget kiosk i 1.etg. og solgte kaker, pizzasnurrer og saft. 
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Det var som vanlig sendt ut mail om baking, men det fungerte veldig dårlig denne gangen og det 

var ca 15 stk som leverte kaker. Vi gikk derfor etter hvert tomme for kaker til salg, og måtte reise til 

butikken for å kjøpe mer. 

 

Klubbstevne med grøtfest 8. Desember 2025 

Grøt ble hentet ferdig oppvarmet på Vikersund bad. Grøten lå i metall bakker i store grøtposer. 

Disse posene ble videre tømt oppi en gryte og holdt varme slik. Dette var litt styr, og vi må finne på 

en annen ordning for dette neste år.  

Grøtservering, saft, twist og pepperkaker ble servert i 2.etg. fortløpende etter at svømmerne var 

ferdige med sine kurs. Foresatte kunne også kjøpe grøt. Det var bestilt inn grøt til 60 personer. Vi ga 

ut ca 75 porsjoner. Manglet 2-3 porsjoner på slutten. Hadde også kjøpt inn 2 store poser med 

klementiner. Det var veldig populært. 

 

Mvh. Rina Stabell, leder for bevertningskomite. 

 

 

Kommentarer til regnskapet for Modum svømmeklubb 2025 

Konto Konto navn 2025 Budsjett 2025 2024 

3110 Salgsinntekter, avgiftsfrie -570 -760 -760,00 

3120 Sponsorinntekter -40 000 -40 000 -40 000,00 

3150 Egenandel kunder -33 573 -49 647 -49 117,00 

3200 Salgsinntekt -40 867 - -8 994,20 

3210 Annonseinntekter 0,00 0,00 0,00 

3295 Motkonto 40 867 - 8 480,20 

3300 Stevneinntekter -64 400 -47 450 -7 450,00 

3400 Norsk Tipping (Grasrotandelen) -38 513 -39 094 -39 093,84 

3410 Offentlige tilskudd -177 723 -178 925 -178 925,00 

3620 Leieinntekter Målplater -8 000 -8 000 -8 000,00 

3900 Annen (Purregebyr Tripletex) 0,00 -70 -70,00 

3910 Treningsavgift -175 203 -139 413 -139 413,00 

3912 Treningsavgift Masters -19 200 -19 200 -19 200,00 

3913 Treningsavgift Vanntrim -36 960 -37 730 -37 730,00 

3914 Kursavgift Nybegynner -128 700 -115 152 -115 152,00 

3915 Kursavgift Andre 0,00 0,00 0,00 

3920 Medlemskontingent aktiv -33 800 -32 200 -32 200,00 

3921 Medlemskontingent andre 0,00 -1 000 -1000,00 

3930 Lisenser -14 900 -13 200 -13 200,00 

3950 Kiosksalg -43 333 -19 625 -19 625,00 

3960 Dugnad -6 953 -11 025 -11 025,00 

3970 Julekalendere - - 0,00 

3971 Jul – loddsalg -109 326 -86 102 -86 102,00 

3990 Sponsorsvøm 0,00 -24 000 0,00 

3999 Diverse inntekter -167 697 -107 528 -147 528,20 

4000 Lisensavgifter 10 000 13 200 20 900,00 

4010 Startkontingent klubbstevner 3 550 4 100 4 100,00 

4020 Startkontingent kretsstevner 32 800 29 225 29 225,00 

4030 Startkontingent nasjonale stevner 4 400 6 600 6 600,00 

4040 Startkontingent internasjonale 
stevner 

7 950 15 300 15 300,00 

4050 Andre utgifter stevner 64 803 100 571 100 571,40 
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4100 Stevneutgifter egne stevner 2 500 0,00 0,00 

4110 Innkjøp varer, avgiftsfritt 0,00 17 692 17 692,00 

4200 Treningsutgifter – halleie 47 000 47 000 42 500,00 

4210 Samlinger leire 0,00 0,00 0,00 

4220 Velferdstiltak/sosiale arrangement 44 319 32 023 32 023,00 

5000 Lønn til ansatte 234 329 199 346 199 345,58 

5020 Feriepenger 24 222 20 332 20 333,24 

5330 Godtgj. Til styret- og bedriftsfor-
sam. 

15 149 12 701 12 701,00 

5395 Annen 3 951 3 154 3 154,40 

5900 Trenerhonorar etter regning 255 520 312 756 312 756,40 

5920 Yrkesskadeforsikring 3 021 2 746 2 746,00 

5960 Gaver til ansatte 0,00 0,00 0,00 

6540 Inventar 0,00 0,00 0,00 

6550 Driftsmaterialer 37 377 64 800 64 799,77 

6560 Rekvisita 0,00 0,00 0,00 

6610 Serviceavtaler/abonnement 20 265 19 048 19 047,27 

6800 Kontorrekvisita 1 704 180 180,00 

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker mv. 0,00 0,00 0,00 

6850 Administrative kostnader 0,00 0,00 0,00 

6860 Møter, kurs, oppdatering mv. 11 100 0,00 0,00 

7021 Vedlikehold tidtakeranlegg 0,00 0,00 0,00 

7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 22 133 13 234 13 234,00 

7305 Kostnader julekalendere 300 2 118 2 118,00 

7310 Kostnader kiosksalg 8 099 4 745 4 744,89 

7320 Reklamekostnad 500 0,00 0,00 

7410 Kontingenter 2 000 2 500 2 500,00 

7420 Gaver/premie 35 844 8 696 8 6996,00 

7421 Gave til veldedig formål 0,00 0,00 0,00 

7500 Forsikringspremier 6 620 5 934 5 934,00 

7770 Bank og kortgebyrer 1 405 1 003 1 000,25 

7771 Bank og kortgebyrer Buypass Pay-
ment 

5 523 Overført fra 8130 - 

8040 Renteinntekter, skattefrie -12 658 -13 193 -13 193,00 

8130 Gebyr bank Overført til 7771 4 446 4 446,00 

 Årsoverskudd / Underskudd -205 124  -12 649,84 

Tabell som inneholder alle inntekts og utgiftskontoer for to siste år. 

 

Årsresultatet viser et overskudd på kr. 205 124,00 

 

   Sum inntekter:             1 111 509,00 

   Sum utgifter:                 906 385,00 

 

Regnskapet for 2025 og 2024 er direkte sammenlignbare. Kontoplanen er standardisert, så det skal 

være enklere i fremtiden å få mer sammenlignbare tall, slik at inntektskontoer har tilhørende utgifts-

kontoer, og slik at det skal være enkelt å se om aktiviteten går med over- eller underskudd. 

 

Det er et positivt resultat for året 2025. 

Økte driftsinntekter i 2025 med kr 152 746 sammenlignet med 2024. Økningen er i hovedsak fra 

stevneinntekter og kiosksalg stevner, treningsavgifter, salg av julelodd. Det er nedgang i driftskost-

nadene i 2025 med kr 35 817 sammenlignet med 2024. Nedgangen i driftskostnader er i hovedsak 
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kostnader til stevnedeltakelser. Lønnskostnader har hatt en nedgang i 2025 sammenlignet med 2024 

(grunnet endringer i trenerkabalen).  

 

Konto 3410 inneholder; NIF (Ekstrainnsats deltagelse) kr 45 457, Tilrettelegging for flyktninger kr 

5 000, LAM midler 2025 kr 58 394, Momskompensasjon kr 68 872. 

 

Konto 3999 Gave kr 100 000 fra Sparebankstiftelsen Modum.  Gave kr 30 000 fra Sparebankstiftel-

sen DNB. Skue Sparebanks gavetildeling kr 10 000. Gave kr 20 000 fra Brannkassestiftelsen Midt 

Buskerud. 

 

Konto 3150 inneholder egenandelene fra treningsleirer, rekruttleir, egenandelene ved stevnedelta-

kelser inkludert toppidrett, og egenandeler for voksne i forbindelse med årsfest og juleavslutning. 

 

Konto 4050 Andre utgifter stevner inneholder kostnader ved stevnedeltakelse, som reise, bespisning 

og overnatting. 

 

Konto 5330 (Godtgj. Til styret- og bedriftsforsam.). I vedtak fra årsmøtet, får styremedlemmene 

halv pris på trening/trener- avgiftene pr år, for sine barn. 

 

NIFs Klubbadmin. Det gjelder medlemsregister, kommunikasjon med medlemmene, og fakturering 

av medlemskontingenter, treningsavgifter og loddsalg. 

 

NSFs Medley.no for fakturering av lisenser. 

 

Tripletex for regnskap, lønn og fakturering. 

 

Per 31.12.2025 Har vi kr 7 800 i utestående fordringer i Tripletex (jul-loddsalg). Og vi har kr 14 

375 i utestående fordringer i Klubbadmin. Hvorav kr 4 000 er for salg av julelodd, og kr 10 375 

gjelder treningsavgifter. Det hviler noe usikkerhet rundt tallene. Dette tallet er hentet fra rapport 

over fakturaer vi har purret opp. Og kan inneholde noen feilregistreringer. Følger dette opp videre i 

2026. Vi regner ikke med å avskrive noen vesentlig del av dette beløpet. 

 

Et viktig arbeid fremover vil være å holde driftskostnadene lavest mulig, og at det jobbes aktivt for 

å øke inntektene eks. sponsorer, dugnad, se på muligheten for økte treningsavgifter og egenandeler. 

 

På utgiftssiden må det arbeides med å holde kostnadene i forbindelse med stevnedeltakelse lavest 

mulig. Eksempelvis å sjekke ut billigste reisealternativer, behovet for voksne som er med på stevner 

blir vurdert og at kostnader til bespisning foregår på rimeligste måte. Dette er viktige tiltak for å be-

vare en stabil økonomi i fremtiden. 

Klubben har en oversiktlig økonomi og har gått med overskudd tidligere år, og bygd opp god likvi-

ditet. 

Med stabil medlemsmasse og god etterspørsel for svømmeopplæring bør det være realistisk med et 

overskudd i 2026. 

 

Roger G Brenna 

Regnskapsansvarlig 

 

Medlemstall for 2025 

I 2025 har arbeidet som medlemsansvarlig hatt fokus på stabil drift, oversikt og tydelige rutiner. 

Etter tidligere år med høyt trykk på ventelister, har medlemsarbeidet i år vært mer forutsigbart og 

strukturert. Inn- og utmeldinger har blitt fulgt opp fortløpende gjennom året. Nye medlemmer har 
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fått nødvendig informasjon ved oppstart, og medlemsregisteret har blitt holdt oppdatert. 

Svømmepartiene har kapasitet til 15 utøvere per parti per trener.  

 

Status i 2025 har vært som følger: 

Parti Antall Parti Antall 

N1 16 utøvere A 3 utøvere 

N2 11 utøvere B 9 utøvere 

N3 9 utøvere C 3 utøvere 

G 13 utøvere D 11 utøvere 

F 8 utøvere E 12 utøvere 

Ved utgangen av året sto 5 barn på venteliste. 

 

Medlemsoversikt 

Totalt har klubben 244 aktive og passive medlemmer. Av disse er 108 menn og 135 kvinner. Dette 

tilsvarer en økning på 11 medlemmer sammenlignet med året før. I løpet av 2025 har 32 

medlemmer meldt seg ut, noe som innebærer at klubben totalt har tatt opp 43 nye medlemmer i 

løpet av året. 

År Kvinner Menn Totalt 

2013 114 88 202 

2014 96 106 202 

2015 105 106 211 

2016 99 115 214 

2020 78 77 155 

2021 72 67 139 

2022 - - 165 

2023 102 78 180 

2024 136 97 233 

2025 108 135 244 

 

Det har vært god dialog med trenere og styret, særlig i forbindelse med gruppesammensetning og 

opptak. Samarbeidet har bidratt til god oversikt og smidig håndtering av medlemsrelaterte saker. 

Ved utgangen av 2025 fremstår medlemsarbeidet som ryddig og godt organisert. Klubben har 

stabile grupper og et godt grunnlag for videre drift. 

2025 har vært et år med fokus på kontinuitet og struktur. Erfaringene fra året gir et solid 

utgangspunkt for videre arbeid med medlemsoppfølging i kommende periode. 

Angela Volkova, Medlemsansvarlig 

 

Trenerstatus 2025 

  

A- og B-partiene har gjennom hele året vært ledet av hovedtrener Petter Koch, med Karina 

Dybendal Bråthen som medtrener. Dette har sikret forutsigbarhet og stabilitet i de øverste 

treningsgruppene. Ved fravær har vikarordninger fungert tilfredsstillende. 

C- og D-partiene hadde Heidi Smith Skretteberg som hovedtrener med tilkallingsvikar Martin 

Holth frem til medio mars. Deretter ble partiene ledet av Ada Vollebæk og Elodie L.A. Nilsen Soto 

frem til sommeren. Fra august ble ansvaret overtatt av Petter Kock, Igor Kuzminskii og Borys 

Ivanyschuk, med Karina og Jørn Myhre som vikartrenere. Fra november ble Sondre Elvestad 

Sollund ansatt som trener. Overgangen mellom ulike trenerressurser ble håndtert på en slik måte at 

den sikret kontinuitet i treningsaktiviteten. 
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E-partiet hadde Karina Dybendal Bråthen som trener frem til sommeren. I perioden august til 

november ble partiet bemannet av Igor Kuzminskii og Borys Ivanyschuk på mandager, og Aron 

Frødin Koch på onsdager. Igor Kuzminskii utførte i tillegg svømmeopplæring for ukrainske 

flyktninger basert på språkkompetanse. Fra november overtok Tone Holmen Grimnes som fast 

trener på mandager. Jarle Ødegård fungerte som vikar. 

F-, G- og nybegynnerpartiene ble ledet av Cassandra Jacobsen frem til sommeren, med støtte fra 

hjelpetrenerne Odin Ørhaug, Iselin Brown Tveten og Aron Frødin Koch. Karina Dybendal Bråthen 

fungerte som vikar ved behov. Etter sommeren ble Matvii Bilokon ansatt som hjelpetrener, og Line 

Gunleiksrud overtok som hovedtrener. Etter at Gunleiksrud avsluttet sitt engasjement i november, 

ble Karina Dybendal Bråthen ansatt som hovedtrener for alle nybegynnerpartiene. 

 

Trenere som har avsluttet sine engasjementer i løpet av 2025: Heidi Smith Skretteberg, Martin 

Holth, Cassandra Jacobsen, Odin Ørhaug, Line Gunleiksrud, Ada Vollebæk, Elodie L.A.Nilsen 

Soto, Jarle Ødegård og Jørn Myhre.    

  

  

Parti Ansvarlige trenere 2025 Avsluttet engasjement2025 

A/B Hovedtrener: Petter Koch. 

Medtrener: Karina Dybendal 

Bråthen og Sondre Elvestad 

Sollund 

Vikarer: Heidi og Ada 

 

C/D Heidi Smith Skretteberg 

Medtrener: Petter, Karina, Igor, 

Borys, Sondre, Ada Vollebæk, 

Elodie L.A.Nilsen Soto 

Vikar: Jørn Myhre, Martin Holth 

Heidi Smith Skretteberg 

Jørn Myhre 

Martin Holth 

Ada Vollebæk 

Elodie L.A.Nilsen Soto 

E Karina Dybendal Bråthen, Aron 

Frødin Koch og Tone Holmen 

Grimnes 

Medtrener: Igor og Borys 

Vikar: Jarle Ødegård 

Jarle Ødegård 

N1-N3/F/G Cassandra Jacobsen 

Hjelpetrenere: Odin Ørhaug, Iselin 

Brown Tveten, Matvii Bilokon og 

Aron Frødin Koch 

Vikar: Karina og Line Gunleiksrud 

Odin Ørhaug, Line Gunleiksrud 

 

  

Samlet vurderes 2025 som et år der klubben har lykkes med å både håndtere utskiftninger og styrke 

trenerkapasiteten. Klubben har gjennomført målrettede rekrutteringstiltak og hensiktsmessige 

opplæringsløp for å sikre et faglig forsvarlig treningsmiljø og stabil drift. Arbeidet har gitt et godt 
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grunnlag for videre utvikling av trenermiljøet og for fortsatt kvalitet i svømmeopplæringen 

fremover. Siden ikke alle partiene i 25-metersbassenget er fullt besatt med svømmere, har klubben 

løst trenermangelen ved at trenerne har hatt ansvar for flere partier samtidig.   

 

Trenermøter: 

I løpet av 2025 ble det avholdt ett trenermøte. Møtet ga trenerne en mulighet til å dele erfaringer, 

diskutere utfordringer og komme med innspill til hvordan treningene og klubbens aktiviteter kan 

videreutvikles. Slike møter er viktige for å sikre god kommunikasjon og samarbeid i trenerteamet. 

  

Trenerlønninger og kontrakter:  

Lønn for trenerne ble økt i 2025 for å bidra til å styrke rekruttering, motivasjon og stabilitet i 

trenermiljøet. Nestleder har samarbeidet tett med leder, regnskapsansvarlig og sekretær for å sikre 

korrekt oppfølging av avlønning og kontrakter. Arbeidet med politiattester og arbeidsavtaler har 

vært prioritert, og alle nødvendige politiattester ble oppdatert i løpet av året. Modum svømmeklubb 

har opprettet en egen digitalpostkasse «Digipost» for å sende brev og arbeidsavtaler til signering. 

Dette har bidratt til ryddige og forutsigbare rammer for trenerne og etterlevelse av gjeldende krav 

og retningslinjer. 

  

Kretsdommere i MSK  

Natalia har deltatt på den årlige samlingen for Buskerud svømmedommere i Gol. Modum SK har 

per i dag 5 autoriserte dommere. I 2025 gjennomførte Iselin og Patricia sin aspiranttid. Natalia tok 

forbundsdommerkurs og gjennomført opplæring som tidtakersjef. 
 

  

SVØMMEDOMMERE 2025 

Navn Status Politiattest* 

Jarle Olafsen Autorisert OK 

Tom Ivar Holm Autorisert OK 

Natalia Rystad Autorisert OK 

Patricia Rystad Autorisert Nei/Under 15 år 

Iselin Brown Tveten Autorisert OK 

Igor Kuzminskii Aspirant OK 

Ståle Andresen Aspirant Ønsker ikke å være dommer 

  

Utdanning og kurs  
I 2025 har det vært lagt til rette for kurs- og utdanningsaktiviteter i regi av Norges Svømmeforbund 

og Norges Idrettsforbund. Klubben har aktivt motivert trenerne til å gjennomføre relevante 

trenerattester som grunnlag for kompetanseheving og kvalitet i tilbudet. Flere trenere har fullført 

disse attestene i løpet av året, men det gjenstår enkelte som forventes å fullføre i kommende 

periode. 

 

I tillegg deltok Iselin Brown Tveten og Line Gunleiksrud på opplæringstrenerkurs som ledd i 

styrking av klubbens trenerkompetanse. Videre har Iselin Brown Tveten påbegynt opplæring for 

unge ledere i regi av Norges Idrettsforbund, noe som vurderes som positivt med tanke på langsiktig 

rekruttering og videreutvikling av unge ressurser i klubben. 

 

Klubben vurderer arbeidet med kompetanseutvikling som viktig for å sikre et forsvarlig og 

kvalitetsbasert treningstilbud, og vil fortsette å prioritere utdanning og kursing også i kommende år. 

 

TRENERE 2025 
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Navn Trenerattest Status Politiattest* 

Cassandra Jacobsen Barn Fullført – 03.1.23 OK 

Heidi S. Skretteberg Ungdom Fullført – 9.11.23 OK 

Odin Ørnhaug Barn/Ungdom Fullført – 02.5.24 OK 

Petter Koch Barn/ungdom/Voksen Fullført – 19.10.22 OK 

Karina D. Bråthen Barn/Ungdom Fullført – 21.9.24  

Iselin B. Tveten Barn Fullført – 21.9.24 OK 

Martin Holm Ikke  Ikke fremvist. 

Ønsket ikke å være 

trener 

Aron Frødin Koch Barn Fullført – 02.1.25 OK 

Matvii Bilokon Ikke  Nei/Under 15 år 

Igor Kuzminskii Ikke  OK 

Borys Ivanyschuk Ikke  OK 

Tone H. Grimnes Ikke  OK 

Sondre E. Sollund Ikke  OK 

Jarle Ødegård Ikke  OK 

Jørn Myhre Ikke  OK 
*Politiattestordningen er hjemlet i politiregisterloven og norsk idretts regelverk1. Når vedkommende har fremvist politiattesten er den 

gyldig så lenge du har samme stilling, oppdrag, verv eller studie. Samme oppdragsgiver kan ikke kreve fornyet eller oppdatert 

politiattest av deg så lenge du har samme stilling, oppdrag eller verv2.  

  

Natalia Rystad, nestleder. 

 

 

AVSLUTNING 

 

Styret i Modum Svømmeklubb takker alle aktive, tillitsvalgte og medhjelpere for god innsats i 

2025! 

 

2025 har vært nok et innholdsrikt år for svømmeklubben. Det har stor aktivitet og det har vært 

gjennomført de fleste arrangementer. Våre utøvere har deltatt på mange stevner både i sør, nord, øst 

og vest i landet. Medlemstallet er stabilt, og det er stor pågang til kursene våre. Det er fremdeles 

god plass til flere svømmere på de øverste partiene, så det er fremdeles viktig med stor innsats for 

rekruttering av svømmere og reklamere for det flotte klubben vår.  

 

Vi håper 2026 blir enda et bra år for svømming! 

 
1 https://www.idrettsforbundet.no/tema/politiattest/lover-og-regler-for-politiattest 
2 https://www.politiet.no/tjenester/politiattest/opplysninger-i-politiattesten 
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